[image: image1.jpg]

 Администрация

сельского поселения «Даурское»

 муниципального района «Забайкальский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      21    марта  2018 г.                                                                                    №   74
п.ст. Даурия
Об утверждении дизайн – проекта дворовой территории расположенной на территории сельского поселения «Даурское»
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации сельского поселения «Даурское» от 14.12.2017года № 149 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Даурское» «Формирование современной городской среды (2018-2022 годы)» постановляет:

1.Утвердить дизайн – проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Даурия, ДОС 723 согласно Приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «Даурское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального размещения на сайте сельского поселения «Даурское».

Глава сельского поселения «Даурское»                                 Е.В. Антонцева